АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения  Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области

ПРОТОКОЛ  №2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе в городском поселении  Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области

Дата проведения: 29 июня 2020 года
Время проведения: 15 час. 30 мин.
Место проведения: Администрация, кабинет № 1

Повестка дня:
1. Об уведомлении муниципальными служащими о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

[bookmark: _GoBack]1. Утверждение повестки дня.
      Слушали: заместителя главы администрации городского поселения Рощинский., который огласил повестку дня
  Решили: утвердить повестку дня.
 	Голосовали: «за» - единогласно.
Рассмотрение поступивших в комиссию заявлений об уведомлении муниципальных служащих о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
1. Об уведомлении муниципальными служащими о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
1. Утверждение повестки дня.
      Слушали: заместителя главы администрации городского поселения Рощинский.
  Решили: утвердить повестку дня.
 	Голосовали: «за» - единогласно.
2.О рассмотрении поступивших в комиссию заявлений об уведомлении муниципальных служащих о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
Слушали: Горбаченко В.Н., который ознакомил присутствующих с заявлениями ведущего специалиста Подкорытовой Яны Сергеевны, специалиста 1 категории Рыжковой Наталии Анатольевны, специалиста 1 категории Карсаковой  Ирины Евгеньевны, специалиста 1 категории Семиной Марины Игоревны   о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в Федеральной службе государственной статистики в период проведения Всероссийской переписи населения 2020 года.
Выступили: Ощепкова Н.П.
Решили:
Признать, что иная оплачиваемая работа не влияет и не может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение должностных обязанностей ведущим специалистом Подкорытовой Яной Сергеевной, специалистом 1 категории Рыжковой Наталией Анатольевной, специалистом 1 категории Карсаковой Ириной Евгеньевной, специалистом  1 категории Семиной Мариной Игоревной.
Направить уведомления  ведущего специалиста Подкорытовой Яны Сергеевны, специалиста 1 категории Рыжковой Наталии Анатольевны, специалиста 1 категории Карсаковой Ирины Евгеньевны, специалиста 1 категории Семиной Марины Игоревны   Главе городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области Деникину С.В. для согласования.
      Голосовали: «за» - единогласно.

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель главы администрации
городского поселения Рощинский

Горбаченко В.Н.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист
 Администрации городского поселения Рощинский

 Голикова Н.Ф.

	Члены комиссии:

	Ведущий специалист Администрации
 городского поселения Рощинский

Ощепкова Н.П.

	Заведующая ГБОУ СОШ п. Просвет
 «Детский сад «Мишутка»

Бекчурова Г.Р.
(по согласованию)